Item Michael canonicus recognovit, quia

A. Di. Di., Ep. 11, 192^v

ponebat et dabat honesto Stanislao
advocato in P. ⁴ ~~X~~ sexag. ^{et 18 m.)} ✓ pro sorte
advocacie empte.

1215

Poznań

Pawłowo

(1488)

In causa vertente inter honestum
Nicolaum de Vagra ab una et
honorabilem Stanislaum plebanum in
P. ab altera partibus facta est sen-
tencia: compellamus plebanum Stani-
slaum ad solutionem 3 sexag. honesto
Nicolao.

A. Di. Pt., Ep. 11, 156^v

P. 1205

Pawlowo

(1488)

Honestus Nicolaus de Vagra proposuit
 contra honorabilem Stanislauum pleba-
 num in P. , quia ipsius germano
 accomodavit 2 sexag. , item equum
 in valore 1 sexag. accomodavit, et ipse
 Paulus [germannus Stanislai] non soluta
 prefata summa cum suo prole mor-
 tuus est, et plebanus successit in
 bona ipsius mobilia et immobilia
 petens compelli ad solutionem summe

A. D. P. T., Ep. 11, 295^v

/.

petite.

Plebannus allegavit, quia non solus successit sed cum sororibus.

Procurator Nicolai allegavit, quod successit solus et utitur ipsa sorte advocacie, quam ipse Paulus emit post sororem ipsius plebani.

Plebanno negavit narrata.

2347

Pras

Paulowo

(1490)

Honesta Anna de Golozewo cum Jo-
hanne et Mathia filiis suis et Gre-
gorius fideiussor eciam de Golozewo
obligantur cedendo litti coniuncta
manu 2½ sexag. honestis Paulo et
Statistao germanis advocatis de
P. solvere.

A. Oj. Pi., Ep. 11, 3.06^v

Pawlow

Pras

(1791)
Inno 8^{av} +4

honor. i. Mich. can. ecclie Polthor. una cum Stan^o
presbitero factore suo ville sue canonicalis et
prestimonialis P. -- contra honest. Paulum Darmoleg
adv. de P. -- allegantes -- invasionem violentam
domus predicti canonici ibid. in P. -- Qui
Paulus suum germanum Stan^m advocatum de eadem P.
posuit in fiduciam -- "

A. J. P. C., Ep. 15, 210

Pan Prasnysz / Pawlowo

Pawlowo

(1495)

divisio inter heredes de Dzyrsgowo Pomstiborio censent

P. ville P. Pawloleko

Sdzylowy, Yarky et Limausi
Bonne qui se extendent a campo
ville ~~Ky~~ ^esdzylyeszye iuxta gra-
nicis Szezyowa ac $\frac{1}{2}$ ville
Cosmowd versus Zebry ac pre-
dium (ibidem) versus Zebry ^{et} ius

~~Construendi~~ plebaniam in Pawlowo
conferendi
ut unicus patronus.

MK 18, 87^v

Pawlowo

8 nas

(1495)

Mazukowo lacus debet esse omnium trium heredum
de Dzyrsgowo: Stanislai /cui cessit Szumsk cum vil-
lis/, Pomstiborii fratris senioris /cui cessit P.
cum villis/ et filiastrum eorum Nicolai Pauli /cui
cessit Dzyrsgowo/.

M. K. 18, 81v

Pawlowo

Pras / (1496)

„honor. d. Stan. pleb. in P. -- recognovit se resignasse dictam suam parochialem ecclesiam in P.

Reverendo Andrei archipresbitero de Comori in presencia nob. d. Theborii heredis et patroni dicte eccle. in P. consentientis. (z warunkiem dożywotniego placenia przez Andrze. Monstwowi rocznie 3 kop gr. w 1 gr.)

A Dj. Pl., Ep. 15, 270

64

Prawo

Pawlowo

/1499/

Nob. Pomsthibourius Dzyrgiewsky proposuit contra Andream plebanum in P. quod eum in ecclesia infamavit.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 14 v

Pawłowo

Pras/

(1500)

nob. Mathias de Smyggeno familiaris
dni baccalarii Dryggowski, cum quo
equitabat et in P. ad dñm. capit. Cechon.

A Dj. ~~ca~~ Plor., Ep: 149, 6~

292

bras

Pawlowo

/1501/

Pomszcziborius dapifer et capitaneus czechonoviensis
proposuit contra Jacobum canonicum warschoviensem pleba-
num in Grudowsko quod ipse a 20 annis recepit decimam ma-
nipularem in villa "zagnowo de 6 mansis que debetur iuxt
erectionem ecclesie in Pawlowo ultra 6 mansos dicte eccle-
lesie in Grudowsko assignatas.

A. Dj. 1. Ep. 16, 103

291

Pras

Pawlowo

1501/

Jacobus in Cosziczino et Andreas Comorowsky in Pawlowo ecclesiarum parochialium rectores permutaverunt ecclesias suas. Et Pomsziborius dapifer et capitaneus czechonoviensis heres et patronus ecclesie in Pawlowo ad eandem Jacobum Cosyczki instituendum presentavit. Item episcopus attento maiorem ecclesiam parochialem in Cosziczino in decimis et proventibus quam ecclesia in Pawlowo esse, easdem coequando prefato Jacobo Cosyczky plebano in Pawlowo omnes decimas ad ecclesiam in Cosziczino pertinentes per 2 annos reservat preter decimas prediales in villa Vola Vyszlovo et Cosziczino quas plebanus in Cosziczino pro se ad tempore vite sue recipiet. Quibus 2 annis elapsis ipse Andreas plebanus in Cosziczino easdem decimabit. Item prefati plebani apes in Cosziczino et in Pawlowo existentes de loco movere non debent et quod Andreas in sua priori ecclesia in Pawlowo pro Jacobo 4 boves relinquere debet. Item ipse Jacobus ex Cosziczino Jacobum vicarium

A. D. J. Pl. Ep. 16, 102v

verte

ad se in Pawlowo recipere debbit et nilominus omnis
questus et proventus de ecclesia in Cosziczino pro ipso
ipso spectantem non obstante suo recessu ad festum
beatorum Petri et Pauli tollet.

Book kept in Kosziczyn

296

Sedyne Prasi

/1501/

Pawlowo

Nobilis *Barthelemy* relictæ olim nobilis *Henrici* de Sokolowo
advocati in villa episcopalis Pothgorze in clave Mankolinensi
Joanni de Pawlowo vicario perpetuo plocensi et plebano in
Dambrowka certa summam pecunie obligabatur in quam summam
advocaciam suam in Pothgorze resignavit.

A. D. 1501. Ep. 16, 105